166 C 12 38,31 C74 2,09 64,000 Umowa rezerwacyjna 07.06.2021 r. 11 424,95 zł/m2 437 690,00 zł 467 690,00 zł 12 208,04 zł/m2 148 30 000,00 zł X 0,00 zł 

Inne świadczenia pieniężne: 

Udział do 1/208 (jednej / dwieście ósmej) części w prawie użytkowania wieczystego DROGI POZAROWEJ, stanowiącego działkę Nr 108/12 (sto osiem / dwanaście), o powierzchni 1.350 rn2 (jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt 

metrów kwadratowych), położonego przy Alei Marszałka Józefa Piłsudskiego w Olsztynie, gmina Olsztyn M., województwo warmińsko — mazurskie, obręb ewidencyjny Nr 0109, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

o numerze OLIO/00188960/1: 123,00 zł Brutto (w tym 23% VAT).